Otvoreno prvenstvo Srbije u masters plivanju 2023

Beograd, 10 - 11/6/2023

Disciplina 2
10/06/2023 - 10:56

Zenski, 400m Slobodno/Free

25 godina i stariji
Startna lista

Grupalod?2

G.R.

3 GLIGORIJEVIC-KARAHODA, Dragana 75

4 HERROLD, Catherine
5 BALOGH, Anna

Grupa2od 2

2 ZARIC, Vesna

3 FRANSOAS, Jacob

4 ZIVKOVIC, Sladjana

5 OMAN, Barbara

6 KRSTIC, Gordana

7 ZIVANOVIC, Aleksandra

77
79

81
67
73
60
63
73

Plivacke Avanture
Plivacke Avanture
Darnyi Tamas Sport Club

P.K. Plavi Talas Beograd

Usce

Plivacke Avanture

SD Riba Ljubljana

PK Sparta

Klub za vodene sportove Mornar

2585

9:17.02
6:53.88
6:20.27
6:30.00
7:40.75
9:57.33

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Plivacki Savez Srbije
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